SMLMV. 

1. Modalidad de selección: Solicitud pública de ofertas. 

2. Objeto: “SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE POSTES TRASLÚCIDOS CON 

ILUMINACIÓN LED MULTICOLOR EN EL MUNICIPIO DE INÍRIDA, DE-
PARTAMENTO DEL GUAINÍA”. 

3. Presupuesto estimado: Es de NOVECIENTOS DIECISÉIS MILLONES CIENTO 

SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS M/CTE ($ 916.179.600,00) Este 
valor además incluye los costos de descuentos Municipales, Departa-
mentales y Nacionales con que se gravan esta clase de transacciones, 
gastos de legalización del contrato.  

La presente contratación está sujeta al certificado de disponibilidad

[...]

de aceptación final a satisfacción de la obra. 

5. RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL. siempre se solicita bajo este cri-
terio El valor asegurado para este amparo deberá ser equivalente a Doscien-
tos (200) smmlv para contratos cuyo valor sea inferior o igual a mil quinientos 
(1.500) smmlv. Trescientos (300) smmlv para contratos cuyo valor sea superior a 
mil quinientos (1.500) smmlv e inferior o igual a dos mil quinientos (2.500) smmlv. 
Cuatrocientos (400) smmlv para contratos cuyo valor sea superior a dos mil 
quinientos (2.500) smmlv e inferior o igual a cinco mil (5.000) smmlv. Quinientos 
(500) smmlv para contratos cuyo valor sea superior a cinco mil (5.000) smmlv e 
inferior o igual a diez mil (10.000) smmlv., según corresponda, con vigencia 
igual a la duración de este.